平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
本日公表いたしました「人員削減の実施結果および特別損失の発生に関するお知らせ」に基づき、通期の業績予想を
修正します。

平成26年4月4日
各 位

上場会社名 株式会社 エノモト
代表者 代表取締役社長 榎本 正昭
（コード番号 6928 ）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 山崎 宏行
（TEL 0554-62-5111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年1月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,800 △50 △10 △90 △5.87
今回修正予想(B) 16,800 △50 △10 △327 △21.31
増減額(B-A) 0 0 0 △237
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

16,405 △542 △574 △1,300 △84.21

以 上